比例压力阀 VEAB
-V- 新产品
Subject to change – 2017.102  Internet: www.festo.com/catalogue/...
比例压力阀 VEAB
主要特性
创新 多功能 可靠 易于安装
• 工作时无噪音
• 能耗非常低

附件
订货数据
压力调节范围 订货号 型号
[bar]
管式阀
电压型, 0 … 10 V –1 … 0.005 8046307 VEAB-L-26-D14-Q4-V1-1R1
0.001 … 0.2 8046301 VEAB-L-26-D12-Q4-V1-1R1
0.005 … 1 8046303 VEAB-L-26-D7-Q4-V1-1R1
0.01 … 2 8046305 VEAB-L-26-D2-Q4-V1-1R1
0.03 … 6 8046299 VEAB-L-26-D9-Q4-V1-1R1
电流型, 4 … 20 mA –1 … 0.005 8046308 VEAB-L-26-D14-Q4-A4-1R1
0.001 … 0.2 8046302 VEAB-L-26-D12-Q4-A4-1R1
0.005 … 1 8046304 VEAB-L-26-D7-Q4-A4-1R1
0.01 … 2 8046306 VEAB-L-26-D2-Q4-A4-1R1
0.03 … 6 8046300 VEAB-L-26-D9-Q4-A4-1R1
板式阀
电压型, 0 … 10 V –1 … 0.005 8046271 VEAB-B-26-D14-F-V1-1R1
0.001 … 0.2 8046265 VEAB-B-26-D12-F-V1-1R1
0.005 … 1 8046267 VEAB-B-26-D7-F-V1-1R1
0.01 … 2 8046269 VEAB-B-26-D2-F-V1-1R1
0.03 … 6 8046263 VEAB-B-26-D9-F-V1-1R1
电流型, 4 … 20 mA –1 … 0.005 8046272 VEAB-B-26-D14-F-A4-1R1
0.001 … 0.2 8046266 VEAB-B-26-D12-F-A4-1R1
0.005 … 1 8046268 VEAB-B-26-D7-F-A4-1R1
0.01 … 2 8046270 VEAB-B-26-D2-F-A4-1R1
0.03 … 6 8046264 VEAB-B-26-D9-F-A4-1R1
订货数据
说明 订货号 型号
连接电缆 技术参数 Internet: nebu
直列式插座, M8x1, 4针
开放式, 4芯
2.5 m 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 m 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
直角式插座, M8x1, 4针
开放式, 4芯
2.5 m 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 m 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4
直列式插座, M8x1, 4针
直列式插座, M8x1, 4针
2.5 m 554035 NEBU-M8G4-K-2.5-M8G4
H型导轨安装件
用于将管式阀安装到 H型导轨上 4054652 VAME-P7-T
安装板
用于管式阀 4054656 VAME-P7-Y
-V- 新产品